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Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2022. szeptember 23-án (pénteken)  

du. 13 órai kezdettel megtartott (nyílt) 

rendkívüli ülésének 

Jegyzőkönyve 

 
 
 
 
Napirendje:  
 
 

1.) A  VP-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül a Csanytelek, Lehel utca és 
Szent István  utca földút stabilizálási munkálataira kivitelező kiválasztására Ajánlatkérői döntés 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 2.)   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat        
  módosítása  jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.)  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozás     
jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.)    Egyebek 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
T a r t a l o m j e g y z é k 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. szeptember 23. napján megtartott (nyílt) 

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
T a r t a l o m j e g y z é k 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. szeptember 23. napján megtartott (nyílt) 

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéhez 
 

Határozat száma:              Tárgya:         Oldalszám: 

 
         

39/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 
  

A  VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül   5 
a Csanytelek, Lehel utca és Szent István  utca földút stabilizálási munkálataira 

     kivitelező kiválasztására Ajánlatkérői döntés 
 
40/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 
 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló  6        
     Szabályzat  módosítása  jóváhagyása 
 
41/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 
  
  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő         7  -  8  
  csatlakozás jóváhagyása 
 
  
 
 
 

  



 
J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. szeptember 23-án (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott nyílt  rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   
     Somodi Balázs   képviselő 

Gál Róbert   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Patainé Gémes Tímea  szociális iroda vezetője 
     Csányi László    pénzügyi iroda vezető-helyettes 
      
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete mind a 
7 képviselője megjelent. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi 
pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A  VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül a Csanytelek, Lehel utca és 
Szent István  utca földút stabilizálási munkálataira kivitelező kiválasztására Ajánlatkérői döntés 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 2.)   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat  
     módosítása   jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 3.)    Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozás  
jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.)    Egyebek 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - 
határozathozatal nélkül – 7 igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
Tárgya:         Előadói: 

A  VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése”  Erhard Gyula polgármester 
          programon belül a Csanytelek, Lehel utca és Szent  István  utca   Kató Pálné jegyző 

    földút stabilizálási munkálataira kivitelező kiválasztására                
Ajánlatkérői döntés jóváhagyása 
 

Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztésben és az ahhoz 
csatolt dokumentumokban foglaltakhoz. Vitára bocsátotta az 1. napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és jóváhagyásra terjesztette azt a 
testület elé. 
 
K é r d é s  és  hozzászólás   nem hangzott el. 



 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra irányulóan kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és a határozati 
javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 7 igen 
szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  

 
39/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 

 

Tárgy: A  VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül a Csanytelek, Lehel utca és 
Szent István  utca földút stabilizálási munkálataira kivitelező kiválasztására Ajánlatkérői döntés 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, 
figyelembe-vette  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra 
vonatkozó javaslatát és  elfogadta  a település polgármestere és jegyzője által beterjesztett tárgyban benyújtott 
előterjesztésben, ahhoz csatolt határozati javaslatban és mellékletekben foglalt tartalommal az alábbiak 
szerint. 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a döntés előkészítő javaslattal összhangban,  

a Csanytelek külterület Lehel utca és Szent István utca földút stabilizálási munkálatainak kivitelezése tárgyában 
bekért árajánlatok értékelése alapján rögzíti, hogy az ajánlatkérési eljárás érvényes és eredményes 
volt. 

2.) A Képviselő-testület 1. helyen, nyertes Ajánlattevőként a NORBO-ÉP Kft. (6728 Szeged, 
Dorozsmai út 35.) hirdeti ki, bruttó 60.508.925.- Ft (azaz: Hatvanmillió-ötszáznyolcezer-
kilencszázhuszonöt forint) egyösszegű vállalási árral. 
2. helyen a P+P Gép Kft. (6781 Domaszék, Tanya 962.) ajánlattevő ajánlata szerepel, bruttó 
65.385.686.-Ft vállalási árral. 
3. helyen a TÁM-PONT’99 Kft. (6722 Szeged, Petőfi Sándor sugárút 40.) ajánlattevő ajánlata végzett, 
bruttó 76.159.076.- Ft egyösszegű vállalási árral. 

3.) A Képviselő-testület az 1.) pontban rögzített útfelújítási munkálatok közvetlen kivitelezés költségét a 
2.) pont szerinti nyertes Ajánlattevő egyösszegű vállalási árával megegyezően, bruttó 60.508.925.-Ft 
(azaz: Hatvanmillió-ötszáznyolcezer-kilencszázhuszonöt forint) összeggel hagyja jóvá. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a 3.) pont szerinti kivitelezési bruttó költség és az eredetileg ezen 

célra tervezett (60.210.799.-) forráskeret között 298.126.-Ft többletköltségként jelenik meg. Ezen 

többletköltséget az önkormányzat a Képviselő-testület által 23/2022. (V. 27.) Ökt határozatával 

jóváhagyott előző évi pénzmaradvány tartalék keretéből biztosítja. 

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat a tárgyi útfelújítási munkálatokkal 

összefüggő kivitelezői szerződés aláírására, további szükséges intézkedések megtételére. 

6.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, a tárgyi programhoz kapcsolódó 4.) pont szerinti 

saját forrás biztosítására jóváhagyott forráskeret belső átcsoportosítása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére és annak az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi 

költségvetésének aktuális módosítása keretében előirányzat módosításként a Képviselő-testületi 

előterjesztésben való szerepeltetésére. 

 

Végrehajtás határideje:   tárgyi szerződés megkötésére 2022. október 5. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   az útfelújítási munkálatok befejezését követő képviselő-testületi soros ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- TÁM-PONT’99 Kft. (6722 Szeged, Petőfi Sándor sugárút 40.) 
- NORBO-ÉP Kft. (6728 Szeged, Dorozsmai út 35.) 
- P+P Gép Kft. (6781 Domaszék, Tanya 962.) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 



 

2. Napirend 
Tárgy:               Előadói: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának      Erhard Gyula polgármester 
 Rendjéről szóló Szabályzat  módosítása  jóváhagyása          Kató Pálné jegyző 
 

 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi ponthoz tárgyban írásban kiadottakhoz képest szóbeli kiegészítést nem 
tett. Vitára ajánlotta a napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi 
pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és 
változtatás nélküli jóváhagyását kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. 
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző:  felhívta a testület tagjainak figyelmét arra, hogy a 2023. évi központi pályázati kiírásban 
foglaltakon módosítani  továbbra sincs lehetősége a testületnek, így maradnak a szigorú szabályok, amelyet az 
általa kiadandó pályázati kiírásban sem kerülhet meg. Elmondta, hogy a pályázaton való részvételnek a pályázó 
szociális rászorultsága az alapja, viszont hosszú idő óta havi 28.500.- Ft  az egy főre jutó jövedelemhatár, ami 
miatt többen is elestek a pályázaton való részvétel lehetőségétől.  A pályázó havi 5.500.- Ft összegű támogatása 
lehetővé teszi a megyei önkormányzat és az illetékes tárca ugyanennyi összeggel való támogatás nyújtását, ami 
havi 16.500.- Ft anyagi támogatásra jogosítja fel a pályázat nyertesét. Szólt arról, hogy a tárgyi napirendet a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadta és annak 
jóváhagyására tett javaslatot az általa kiadott határozatába foglaltan.  Kezdeményezte a napirendi pontra 
benyújtott előterjesztés és annak határozati javaslata változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Ezt követően szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és 
a szabályzatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 7 igen 
szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
40/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat        

  módosítása  jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítását 
tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, -figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozó véleményét,- ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt 
tartalommal változtatás nélkül elfogadta azzal, hogy ugyanezen tárgyban 42/2021. (IX. 24.) Ökt határozattal 
jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

3. Napirend 
 

Tárgy:         Előadói: 
     Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer   Erhard Gyula polgármester  
 2023. évi fordulójához történő csatlakozás jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 



 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli jóváhagyását 
kezdeményezte a  tárgyban kiadott határozatában. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző: az általa kiadandó pályázati kiírás önkormányzati honlapon való megjelentetése sürgős 
feladat, mert viszonylag kevés idő áll a pályázaton résztvevők rendelkezésére a pályázat benyújtására. Javalatot 
tett a tárgyi előterjesztés változtatás nélküli elfogadására. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésekben foglaltakat, 
melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 7 igen szavazattal elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta.  
 
41/2022. (IX. 23.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozás  
        jóváhagyása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat az Önkormányzat 

Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2022. szeptember 30. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat területén lakóhellyel 

rendelkező, hátrányos szociális helyzetű, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, 
osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben tanulmányaikat folytató hallgatók („A” 
típus) és az az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű 
(a 2022/2023. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolás, illetve felsőfokú végzettséggel 
nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert érettségizett) és a 
2023/2024. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézményben teljes idejű (nappali munkarend 
szerinti) alapképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben  részt vevő 
fiatalok („B” típus) részére a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójának Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az 
Önkormányzat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról 
szóló Szabályzatában foglaltak szerint a pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges 
intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2022. október 03.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   a végrehajtást követő testületi ülés 
 



 
4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmilag és formailag megfelelő pályázat 

elbírálása alapján a pályázót havi 5.500.- Ft (azaz: ötezer-ötszáz forint) támogatásban részesíti, a 
pályázati kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

                    
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző:  jelezte, hogy továbbra is sok a bizonytalanság mind a villany, mind a vezetékes gáz 
önkormányzati intézményekben történő fogyasztása után kiállított számlák összegére vonatkozó, központi 
döntés hiánya miatt kialakult helyzet kezelésében. Az önkormányzat költségvetésében nem áll rendelkezésre, 
mivel a tartalékba helyezett anyagi forrás már meghatározott célra lekötött, ezért plusz kiadás kifizetésére nem 
áll rendelkezésre pénzügyi fedezet.   
Tájékoztatta a testület tagjait az önkormányzatot érintő központi jogszabályok változásáról, abból időszerűen 
eredő feladatokról, majd elmondta, hogy több önkormányzati rendelet módosítására vonatkozóan előkészítés 
alatt áll a tervezet bizottságok elé terjesztése, majd testület elé  való benyújtása. 
Szólt a szociális tűzifa szétosztása feladat-ellátásáról, ami a Belügyminiszter úr döntésétől függő mennyiségben 
az önkormányzat hatályos vonatkozó rendelete szerint fog végbe-menni.  
 
Erhard Gyula polgármester:  az általa már ismert központi pályázatok köréből emelt ki néhány olyan kiírást, 
amelynek megvalósítása szerepel az önkormányzat rövid- középtávú terveiben, viszont a szükséges önerőre 
nincs az önkormányzat költségvetésében pénzügyi forrás. Szerinte csak az önerő nélküli pályázatok jöhetnek 
szóba a pályázatok kiválasztásakor. 
 
Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 13.30 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
…………….............................  P.h.            P.h.  ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 

 


